
Nr. Nr. An Emertimi I punimit Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 1,200.0 0

2 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 150.0 0

SHUMA I 0

1 Germim dheu me ekskavator goma 0.25  m³, ne kanale

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 1,164.0 0

2 Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 1,164.0 0

3 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1  m m3 186.0 0

4 Mbushje me cakell pas mureve m3 141.0 0

5 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 178.0 0

6 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 11.5 0

SHUMA II 0.0

1 Germim dheu me ekskavator goma 0.25  m³, ne themele

gjeresi, toke zak, kategoria III, me shkarkim ne toke

m3 749.0 0

2 Mbushje me cakell m3 101.0 0

3 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 225.0 0

4 Nenshtrese Zhavori m3 125.0 0

SHUMA III 0.0

SHUMA I+II+III 0

FONDI REZERVE 5% 0

SHUMA 0

T.V.SH 20% 0

TOTALI 0.00

PUNOI:

"HMK-Consulting" shpk

Ing. Andrea ZOTO

PREVENTIV  PUNIMESH

OBJEKTI: SISTEMIM  PËROI FSHATIT DOBRANJ Porositesi: BASHKIA  DEVOLL

I. PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI

II. PUNIME GERMIMI DHE PRITAT MALORE

III. PUNIME  PER VEPRAT E ARTIT DHE BETONIMI  I KANALIT




